e o o THURINGER

8. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr

003236
003238
003239

003240

Datum

25.11.2023

03.12.2023

25.11.2023

26.02.2024

Heim

SG Post/Handwerk Jena

KSV Bad Lobenstein

TSV Elstertal Bad Kostritz

ThSV Wiinschendorf

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SG ESC Saale-Holzland
ThSV Wiinschendorf

SG Post/Handwerk Jena
KSV Bad Lobenstein

SG Starkenberg/Kleinroda
TSG Apolda Il

KV Griin-Weil Triptis 93
SV Jenapharm Jena

TSV Elstertal Bad Kostritz

Einzel-Durchschnitte

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Rietze, Roberto

2 Fischer, Heiko

3 Walosczyk, Andreas
4 Oelsner, Andreas

5 Wildt, Jurgen

6 RoRner, Ulrich

7 Herrschuh, Lutz

8 Ludwig, Christian

9 Viebig, Klaus Peter

10 Walter, Jens

m/w  Alter
m 64
m 58
m 66
m 66
m 57
m 59
m 59
m 64
m 63
m 52

ThSV Wiinschendorf

ThSV Wiinschendorf

ThSV Wiinschendorf

ThSV Wiinschendorf

KSV Bad Lobenstein

TSV Elstertal Bad Kostritz

SG Post/Handwerk Jena

ThSV Wiinschendorf

TSV Elstertal Bad Késtritz

SG ESC Saale-Holzland

Sp

376,4
389,4
370,1
365,8
342,0
367,9
372,2
371,0
362,0

367,8

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TSG Apolda Il

SG ESC Saale-Holzland
KV Grun-Weil3 Triptis 93

SV Jenapharm Jena

@ gesamt

A F G Sp
189,7 2,9 566,1 4
166,6 8,6 556,0 2
180,1 50 550,3 4
155,8 10,8 521,6 3
208,0 1,0 550,0 1
154,3 12,4 5221 4
175,3 9,8 5475 5
177,0 50 548,0 1
1850 4,0 547,0 1
168,4 6,5 536,1 4

SP

387,3
406,0
369,8
380,3
342,0
383,3
372,6
371,0
362,0

375,0

2025
1725
195,8
170,3
208,0
166,8
1756
177,0
185,0

170,0

Ergebnis
1998 : 1984
1989 : 1947
2150 : 2022
2301: 2120
P
14:2
10:4
10:4
10:4
8:6
4:10
4:10
2:12
2:12
@ zuhause
F G Sp
2,0 5898 3
8,0 5785 3
3,5 5655 3
8,3 550,7 2
1,0 5500 0
9,5 5500 3
9,8 548,2 1
50 548,0 0
4,0 5470 0
58 5450 4

362,0
378,3
370,7
344,0
0,0
3473
370,0
0,0
0,0

360,5

MP

38,0
30,0
27,0
26,0
21,0
17,0
13,0
11,0

9,0

172,7
162,7
159,3
134,0
0,0
137,7
174,0
0,0
0,0

166,8

@ auswarts
F G
4,0 5347
9,0 541,0
7,0 530,0
145 478,0
0,0 0,0
16,3 485,0
10,0 5440
0,0 0,0
0,0 0,0
73 5273
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